
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ НАУЧНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР 

«КРАСНОЯРСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР 
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(КНЦ СО РАН, ФИЦ КНЦ СО РАН)

ПРИКАЗ

28.10.2020 N 150 а/х

г. Красноярск

Об утверждении цен на сельскохозяйственную 
продукцию собственного производства урожая 
2020 года

В соответствии с абзацем 2 пункта 4 статьи 9.2 Федерального закона от 
12.01.1996 N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», пунктами 24.48 и 24.84 
Устава федерального государственного бюджетного научного учреждения 
«Федеральный исследовательский центр «Красноярский научный центр Сибирского 
отделения Российской академии наук», утвержденного приказом Министерства 
науки и высшего образования Российской Федерации от 25.07.2018 N 387,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ от 16.09.2020 № 122 а/х с 28.10.2020 г.
2. Установить с 28.10.2020 г. следующие цены реализации

сельскохозяйственной продукции собственного производства урожая 2020 года:
Наименование сельскохозяйственной продукции Единицы

измерения
Цена, руб.

(с учётом НДС)

Пшеница фуражная тонна 10 300,00

Ячмень фуражный тонна 9 200,00

Овес фуражный тонна 9 100,00

3. Начальнику отдела научно-технической информации Королевой А.Е. 
разместить настоящий приказ на официальном сайте ФИЦ КНЦ СО РАН 
http://ksc.krasn.ru/.

4. Заведующему канцелярией Максимовой Л.А. довести настоящий приказ до 
руководителей соответствующих подразделений.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора зЯ'4 5 * 7 В.А. Тирранен

Толстихин Николай Иванович 
tolstihin.ni@ksc.krasn.ru

http://ksc.krasn.ru/
mailto:tolstihin.ni@ksc.krasn.ru

